
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

FAVORECIDO CNPJ VALOR - 2025 VALOR - 2025
JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA - Vale alimentação 02.535.864/0001-33 R$ 3.337,30 R$ 3.337,50 R$ 3.337,50
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 R$ 520,00 R$ 359,20 R$ 503,20
VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA - vale refeição 02.535.864/0001-33 R$ 6.631,92 5.286,40R$      R$ 6.612,40

R$ 10.489,22 R$ 8.983,10 R$ 10.453,10

SERVIÇO PJ Previsto Ultilizado
Descrição do Item Mensal jan/25 fev/25 mar/25 abr/25 mai/25 jun/25 jul/25 ago/25 set/25 out/25 nov/25 dez/25

Horti Fruti  R$                  475,00  R$         475,00  R$        475,00  R$        475,00 
Supermercado  R$                  715,00  R$         715,00  R$        715,00  R$        715,00 

Combustivel  R$                  276,00  R$         276,00  R$        276,00  R$        276,00 
Materia de Limpeza  R$                  655,00  R$         655,00  R$        655,00  R$        655,00 

Descartaveis  R$                  357,00  R$         357,00  R$        357,00  R$        357,00 
Agua  R$                  800,00  R$         800,00  R$        800,00  R$        800,00 

Energia Eletrica  R$               1.962,03  R$      1.962,03  R$     1.962,03  R$    1.962,03 
Gás  R$                  119,00  R$         119,00  R$        119,00  R$        119,00 

Fraldas  R$               3.942,00  R$      5.200,00  R$     5.200,00  R$    2.600,00 
9.301,03R$                10.559,03R$    10.559,03R$   7.959,03R$     -R$               -R$               -R$               -R$               -R$               -R$               -R$                -R$                -R$                

SERVIÇO PJ Previsto Ultilizado
Descrição do Item Valor Médio Mês jan/25 fev/25 mar/25 abr/25 mai/25 jun/25 jul/25 ago/25 set/25 out/25 nov/25 dez/25

Serv. Terceiro PJ -  Enfermeiro  R$             11.046,00  R$    11.046,00  R$   11.046,00 
Serv. Terceiro PJ - Aux. Limpeza  R$                2.769,52  R$      2.769,52  R$     2.769,52 
Serv. Terceiro PJ - Aux. Cozinha  R$                2.748,58  R$      2.748,58  R$     2.748,58 
Serv. Terceiro PJ - Ponto Elet.  R$                   154,53  R$         154,53  R$         154,53 

Serv. Terceiro PJ - Man. Elvador  R$                   107,00  R$         107,00  R$         107,00 
3.010,11R$                3.010,11R$      3.010,11R$      -R$               -R$               -R$               -R$               -R$               -R$               -R$               -R$                -R$                -R$                

JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA - Vale alimentação 02.535.864/0001-33 R$ 2.951,21 R$ 2.951,21 R$ 2.951,21 R$ 2.951,21 R$ 2.951,21 R$ 3.093,21 R$ 3.093,21 R$ 3.093,21 R$ 3.093,21 R$ 3.093,21 R$ 2.971,26 R$ 2.971,26
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 R$ 509,60 R$ 509,60 R$ 374,40 R$ 478,40 R$ 613,60 R$ 696,80 R$ 561,60 R$ 260,00 R$ 468,00 R$ 374,40 R$ 332,80 R$ 384,80
VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA - vale refeição 02.535.864/0001-33 R$ 4.591,48 R$ 4.072,80 R$ 4.242,12 R$ 4.553,68 R$ 5.337,68 R$ 4.881,24 R$ 4.530,64 R$ 4.907,56 R$ 4.763,56 R$ 4.539,56 R$ 4.187,56 R$ 4.279,04

R$ 8.052,29 R$ 7.533,61 R$ 7.567,73 R$ 7.983,29 R$ 8.902,49 R$ 8.671,25 R$ 8.185,45 R$ 8.260,77 R$ 8.324,77 R$ 8.007,17 R$ 7.491,62 R$ 7.635,10

SERVIÇO PJ Previsto
Descrição do Item Mensal jan/23 fev/23 mar/23 abr/23 mai/23 jun/23 jul/23 ago/23 set/23 out/23 nov/23 dez/23

Horti Fruti  R$                   400,00  R$         400,00  R$         400,00  R$        400,00  R$         400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$         400,00  R$         400,00  R$         400,00 
Supermercado  R$                   600,00  R$                  -    R$         600,00  R$     1.200,00  R$         600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$         600,00  R$         600,00  R$         600,00 
Combustivel  R$                   200,00  R$         200,00  R$         200,00  R$        200,00  R$         200,00  R$        200,00  R$        200,00  R$        200,00  R$        200,00  R$        200,00  R$         200,00  R$         200,00  R$         200,00 

Mat. de Limpeza  R$                   550,00  R$         550,00  R$         550,00  R$        550,00  R$         550,00  R$        550,00  R$        550,00  R$        550,00  R$        550,00  R$        550,00  R$         550,00  R$         550,00  R$         550,00 
Descartaveis  R$                   300,00  R$         300,00  R$         300,00  R$        300,00  R$         300,00  R$        300,00  R$        300,00  R$        300,00  R$        300,00  R$        300,00  R$         300,00  R$         300,00  R$         300,00 

Agua  R$                   650,00  R$         650,00  R$         650,00  R$        650,00  R$         650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$         650,00  R$         650,00  R$         650,00 
Energia Eletrica  R$                1.754,81  R$      1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$      1.754,81  R$      1.754,81  R$      1.754,81 

Gás  R$                   100,00  R$         100,00  R$         100,00  R$        100,00  R$         100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$         100,00  R$         100,00  R$         100,00 
4.554,81R$                3.954,81R$      4.554,81R$      5.154,81R$     4.554,81R$      4.554,81R$     4.554,81R$     4.554,81R$     4.554,81R$     4.554,81R$     4.554,81R$      4.554,81R$      4.554,81R$      
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SERVIÇO PJ Previsto
Descrição do Item Valor Médio Mês jan/23 fev/23 mar/23 abr/23 mai/23 jun/23 jul/23 ago/23 set/23 out/23 nov/23 dez/23

Serv. Terceiro PJ -  Enfermeiro  R$             11.046,00  R$    11.046,00  R$   10.404,58  R$   11.667,78 10.718,46R$    11.393,18R$   11.046,00R$   11.046,00R$   11.046,00R$   11.046,00R$   11.046,00R$    11.046,00R$    11.046,00R$    
Serv. Terceiro PJ - Aux. Limpeza  R$                2.600,00  R$      2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$     2.600,00  R$      2.600,00  R$      2.600,00  R$      2.600,00 
Serv. Terceiro PJ - Aux. Cozinha  R$                2.650,00  R$      2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$     2.650,00  R$      2.650,00  R$      2.650,00  R$      2.650,00 
Serv. Terceiro PJ - Ponto Elet.  R$                   140,00  R$         140,00  R$         140,00  R$        140,00  R$         140,00  R$        140,00  R$        140,00  R$        140,00  R$        140,00  R$        140,00  R$         140,00  R$         140,00  R$         140,00 

Serv. Terceiro PJ - Man. Elvador  R$                   402,67  R$         100,00  R$         100,00  R$        100,00  R$         100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$         100,00  R$         100,00  R$         100,00 

JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA 02.535.864/0001-33 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.648,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.521,73 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S. A. 69.034.668/0001-56 - - R$ 2.771,62 R$ 4.182,94 R$ 4.458,26 R$ 4.405,43 R$ 4.182,60 R$ 4.575,09 R$ 4.181,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 R$ 592,80 R$ 478,40 R$ 374,40 R$ 603,20 R$ 624,00 R$ 540,80 R$ 551,20 R$ 353,60 R$ 509,60 R$ 509,60 R$ 468,00 R$ 530,40
VB-SERVIÇOS COMERCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.288.916/0010-80 R$ 3.046,78 R$ 3.289,96 R$ 1.707,47 - - - - - - R$ 4.392,80 R$ 3.830,83 R$ 3.429,28

R$ 6.293,58 R$ 6.422,36 R$ 7.507,49 R$ 7.440,14 R$ 7.730,26 R$ 7.600,23 R$ 7.387,80 R$ 7.582,69 R$ 7.212,76 R$ 7.556,40 R$ 6.952,83 R$ 6.613,68

SERVIÇO PJ Previsto
Descrição do Item Mensal fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22

Horti Fruti  R$                   400,00  R$         400,00  R$         400,00  R$        400,00  R$         400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$        400,00  R$         400,00  R$         400,00 
Supermercado  R$                   600,00  R$         600,00  R$         600,00  R$        600,00  R$         600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$        600,00  R$         600,00  R$         600,00 
Combustivel  R$                   200,00  R$         200,00  R$         200,00  R$        200,00  R$         200,00  R$        200,00  R$        200,00  R$        200,00  R$                 -    R$        400,00  R$         400,00  R$         400,00 

Mat. de Limpeza  R$                   550,00  R$         550,00  R$         550,00  R$        550,00  R$         550,00  R$        550,00  R$        550,00  R$        555,00  R$        545,00  R$        550,00  R$         421,50  R$         550,00 
Descartaveis  R$                   300,00  R$         300,00  R$         300,00  R$        300,00  R$         300,00  R$        300,00  R$        267,85  R$        332,15  R$        300,00  R$        300,00  R$         300,00  R$         300,00 

Agua  R$                   650,00  R$         650,00  R$         541,17  R$        680,35  R$         624,35  R$        650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$        650,00  R$         650,00  R$         650,00 
Energia Eletrica  R$                1.754,81  R$      1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$     1.754,81  R$      1.754,81  R$      1.754,81 

Gás  R$                   100,00  R$         100,00  R$         100,00  R$        100,00  R$         100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$        100,00  R$         100,00  R$         100,00 
4.554,81R$                4.554,81R$      4.445,98R$      4.585,16R$     4.529,16R$      4.554,81R$     4.522,66R$     4.591,96R$     4.349,81R$     4.754,81R$     4.626,31R$      4.754,81R$      

SERVIÇO PJ Previsto
Descrição do Item Valor Médio Mês Mensal fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22

Serv. Terceiro PJ -  Enfermeiro  R$                           -    R$                  -    R$     7.427,43  R$   11.552,20 12.316,70R$    12.392,91R$   12.182,16R$   210,75R$        11.046,00R$   11.046,00R$   11.046,00R$    11.046,00R$    11.046,00R$    
Serv. Terceiro PJ - Aux. Limpeza  R$                2.600,00  R$      2.600,00  R$     1.518,00  R$     3.035,50  R$     3.035,00 2.811,00R$     2.600,00R$     2.600,00R$     2.600,00R$     2.600,00R$     2.600,00R$       2.600,00R$       2.600,00R$       
Serv. Terceiro PJ - Aux. Cozinha  R$                2.650,00  R$      2.650,00  R$         506,00  R$     3.035,00  R$     3.035,00  R$     3.035,00 3.035,00R$     3.035,00R$     3.035,00R$     3.035,00R$     2.819,00R$       2.650,00R$       2.650,00R$       
Serv. Terceiro PJ - Ponto Elet.  R$                   140,00  R$         140,00  R$         140,00  R$        140,00  R$         140,00  R$        140,00  R$        140,00  R$        140,00  R$        140,00 140,00R$        140,00R$          140,00R$          140,00R$          

Serv. Terceiro PJ - Man. Elvador  R$                   402,67  R$         402,67  R$         402,67  R$        402,67  R$         402,67 798,13 450,00R$        350,00R$        450,00R$        100,00R$        100,00R$          100,00R$          100,00R$          
5.792,67R$                5.792,67R$      9.994,10R$      18.165,37R$   18.929,37R$   19.177,04R$   18.407,16R$   6.335,75R$     17.271,00R$   16.921,00R$   16.705,00R$    16.536,00R$    16.536,00R$    

JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA 02.535.864/0001-33 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 R$ 884,00 R$ 748,80 R$ 540,80 R$ 572,00 R$ 592,80 R$ 603,20 R$ 540,80 R$ 530,40 R$ 551,20 R$ 624,00 R$ 603,20 R$ 624,00
VB-SERVIÇOS COMERCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.288.916/0010-80 R$ 3.346,10 R$ 3.433,27 R$ 3.752,26 R$ 3.805,10 R$ 3.575,60 R$ 3.798,93 R$ 3.697,10 R$ 3.954,76 R$ 3.461,43 R$ 3.689,77 R$ 3.589,10 R$ 3.712,79

R$ 6.884,10 R$ 6.836,07 R$ 6.947,06 R$ 7.031,10 R$ 6.822,40 R$ 7.056,13 R$ 6.891,90 R$ 7.139,16 R$ 6.666,63 R$ 6.967,77 R$ 6.846,30 R$ 6.990,79

JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
R P C REDE PLANTÃO DE CONVENIOS S/S LTDA - ME 07.277.393/0001-24 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 - - - - - - - - - -
VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO LTDA 02.535.864/0001-33 - - R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00 R$ 2.950,00 R$ 2.654,00 R$ 2.648,00 R$ 2.648,00
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 R$ 644,80 R$ 728,00 - R$ 582,40 R$ 540,80 R$ 374,40 R$ 312,00 R$ 291,20 R$ 696,80 R$ 884,00 R$ 821,60 R$ 873,60
VB-SERVIÇOS COMERCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.288.916/0010-80 R$ 4.281,08 R$ 5.823,56 - R$ 3.710,60 R$ 3.703,27 R$ 3.320,26 R$ 3.956,29 R$ 3.609,93 R$ 3.785,43 R$ 4.276,43 R$ 3.656,60 R$ 3.589,47

R$ 7.579,88 R$ 9.205,56 R$ 2.654,00 R$ 6.947,00 R$ 6.898,07 R$ 6.348,66 R$ 6.922,29 R$ 6.555,13 R$ 7.432,23 R$ 7.814,43 R$ 7.126,20 R$ 7.111,07

Ultilizado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
R P C REDE PLANTÃO DE CONVENIOS S/S LTDA - ME 07.277.393/0001-24 R$ 1.740,00 R$ 2.574,00 R$ 2.574,00 R$ 2.574,00 R$ 2.574,00 R$ 2.574,00 R$ 2.574,00 R$ 2.574,00 R$ 2.431,00 R$ 2.506,00 R$ 2.654,00 R$ 2.654,00
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 R$ 705,00 R$ 671,00 R$ 715,40 R$ 432,40 R$ 677,60 R$ 522,72 R$ 571,12 R$ 503,36 R$ 571,12 R$ 551,76 R$ 571,12 R$ 590,48
VB-SERVIÇOS COMERCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.288.916/0010-80 R$ 3.199,50 R$ 3.631,50 R$ 3.213,00 R$ 3.793,50 R$ 3.334,50 R$ 3.483,00 R$ 3.564,00 R$ 3.091,50 R$ 3.240,00 R$ 3.798,14 R$ 3.329,12

R$ 2.445,00 R$ 6.444,50 R$ 6.920,90 R$ 6.219,40 R$ 7.045,10 R$ 6.431,22 R$ 6.628,12 R$ 6.641,36 R$ 6.093,62 R$ 6.297,76 R$ 7.023,26 R$ 6.573,60

JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
NETTEK TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA ME 08.609.334/0001-54 - R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16 R$ 663,16
AB&G COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME 01.916.718/0001-95 - R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70 R$ 110,70
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP 43.776.517/0001-80 - R$ 658,76 R$ 842,18 R$ 589,50 R$ 641,45 R$ 676,08 R$ 1.315,30 R$ 758,49 R$ 758,49 R$ 803,35 R$ 803,35 R$ 377,21
CLARO S.A. INTERNET 40.432.544/0001-47 - R$ 114,90 R$ 114,90 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16 R$ 116,16
CLARO S.A. TELEFONE 40.432.544/0001-48 - R$ 107,40 R$ 71,72 R$ 67,38 R$ 70,97 R$ 119,89 R$ 103,91 R$ 106,39 R$ 106,39 R$ 69,33 R$ 87,40 R$ 99,37
VB-SERVIÇOS COMERCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.288.916/0010-80 - R$ 3.096,50 R$ 3.864,80 R$ 3.064,50 R$ 4.050,50 R$ 3.672,00 R$ 4.095,50 R$ 4.149,50 R$ 4.149,50 R$ 4.060,00 R$ 4.001,00 R$ 3.604,50
EDP SÃO PAULO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S/A 02.302.100/0001-06 - R$ 1.663,79 R$ 1.786,72 R$ 1.525,51 R$ 1.643,34 R$ 1.965,04 R$ 1.525,51 R$ 1.855,45 R$ 1.855,45 R$ 1.686,25 R$ 1.782,89 R$ 1.896,21
R P C REDE PLANTÃO DE CONVENIOS S/S LTDA - ME 07.277.393/0001-24 - R$ 1.740,00 R$ 1.740,00 R$ 1.653,00 R$ 1.827,00 R$ 1.914,00 R$ 1.653,00 R$ 3.003,00 R$ 3.003,00 R$ 2.860,00 R$ 2.860,00 R$ 1.728,00
ORGANIZAÇÕES BORGES PROCESSOS INTERNOS LTDA - ME 45.392.206/0001-42 - R$ 710,00 R$ 710,00 R$ 710,00 R$ 794,60 R$ 794,60 R$ 794,60 R$ 794,60 R$ 794,60 R$ 794,60 R$ 794,60 R$ 794,60
ENGETAX EQUIPAMENTOS  LTDA 03.205.968/0001-42 - R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53 R$ 333,53
CONSÓRCIO 123 10.295.212/0001-05 - - - - - - R$ 836,60 R$ 789,60 R$ 789,60 R$ 836,60 R$ 846,00 R$ 714,40

16.838,67R$              16.536,00R$    15.894,58R$   17.157,78R$   16.208,46R$   16.883,18R$   16.536,00R$   16.536,00R$   16.536,00R$   16.536,00R$   16.536,00R$    16.536,00R$    16.536,00R$    

FAVORECIDO
VALOR - 2018

FAVORECIDO
VALOR - 2019

CNPJ

CNPJ
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